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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %1,08 yüksel�şle 8.956,03 puandan
tamamladı. BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 8.779,27 en yüksek
�se 8.963,81 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 94,5
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 33,4 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %3,22 �le BIST
SİGORTA endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se -
%1,08 �le BIST ARACI KURUMLAR ENDEKSİ endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 81 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
17 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 2 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%11,07 düşüşle (-11,8 m�lyar TL) 94,5 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 97,5 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %3,04 düşüş kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
İng�ltere'de dün açıklanan TÜFE'n�n ardından BoE'den fa�z �nd�r�m�
beklent�s� yükseld�. Fa�z �nd�r�m� beklent�ler� yüksel�nce GBP değer
kaybett�. Bu sabah Asya'da görünüm karışık. Avrupa'da �se gözler ECB
fa�z kararı �le ECB Başkanı Lagarde'ın basın toplantısında olacak.
ECB'n�n fa�zler� 25bp  �nd�rmes� beklen�yor. Ancak başkan Lagarde'ın
basın toplantısında söyleyecekler� p�yasalar �ç�n daha öneml� olur.
Ardından d�kkatler y�ne ABD ver�ler�ne çevr�lecek. Perakende satışlar ve
sanay� üret�m� g�b� kr�t�k ver�ler�n ardından Amer�kan tahv�l fa�zler� ve
Amer�kan Dolarında volat�l�ten�n artmasını bekl�yoruz.  
 
Bugün �çer�de d�kkatler saat 14:00'te PPK fa�z kararı ve karar metn�nde
olacaktır. TCMB/PPK'nın pol�t�ka fa�z�n� değ�şt�rmeyerek sab�t bırakması
beklen�yor. Ancak, karar metn�ndek� �fade değ�ş�kl�kler� yurt�ç� p�yasalar
�ç�n hareketlenme neden� olab�l�r. Eylül enflasyonunun beklent�ler�
aşması neden�yle bugünkü karar metn�nde �fade değ�ş�kl�kler� y�ne fa�z
�ndr�m� s�nyal� olarak algılansa b�le �nd�r�m�n  yakın zamanda olması
beklenm�yor. BİST100 endeks�nde �se ayın başından bu yana %10'a
ulaşan kayıpların ardından �k� gündür tepk� alışları gözlemlerken tekn�k
olarak 9000-9200 d�renç hattını kısa vade �ç�n önems�yoruz.

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 34,1718 -0,13 -0,18 0,39
EURTRY 37,1377 -0,44 -0,94 -1,97
GBPTRY 44,4305 -0,75 -0,80 -1,20
EURUSD 1,0861 -0,29 -0,72 -2,44
GBPUSD 1,2990 -0,63 -0,62 -1,71

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 35,8107 -0,11 -0,43 0,25
Dolar Endeks� (DXY) 103,5250 0,24 0,64 2,82

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 48,5% 48,4% 49,8% 47,0%
Türk�ye 2 Yıllık 40,1% 38,2% 37,4% 37,8%
Türk�ye 10 Yıllık 25,7% 24,1% 24,6% 23,8%
Almanya 10 Yıllık 2,2% 2,3% 2,3% 2,2%
ABD 2 Yıllık 3,9% 4,0% 4,0% 3,6%
ABD 10 Yıllık 4,0% 4,0% 4,1% 3,6%
ABD10y 2y Farkı 7,5bp 7,2bp 3,4bp 4,6bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.673,8 0,41 2,54 3,54
Gümüş Ons 31,7 0,58 3,91 3,09
Brent 74,2 -0,22 -2,99 2,28
Gram Altın 3.062,1 0,85 1,60 7,38

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 8.956 71.329.639.669 1,1 -1,9 -6,5 19,9
BİST-30 10.019 54.702.530.593 1,1 -1,5 -4,9 24,9
BİST Sanay� 11.873 33.409.296.645 1,0 -2,2 -9,1 3,0
BİST Banka 12.957 15.680.804.731 0,4 -1,9 -2,1 48,6
BİST Tüm 10.272 94.529.929.510 1,1 -1,7 -6,8 19,8
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 37,94 37,76 38,57 37,95 35,41

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
ISMEN -2,35 31,60 95,5
AEFES -1,63 181,20 718,8
REEDR -1,54 21,68 825,5
PAPIL -1,46 74,30 94,1
VAKBN -1,36 21,68 571,9

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
SAHOL 3.957 88,50 0,68
KCHOL 3.199 182,20 0,94
SISE 1.364 40,04 3,84
KOZAL 1.254 20,08 1,93
KONTR 1.227 41,10 2,80

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
GUBRF 5,87 185,70 1.489,7
VESBE 5,38 18,40 192,5
TAVHL 5,34 226,90 603,6
ADEL 4,86 36,70 163,8
ANSGR 4,05 80,90 156,5

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 5.135 269,25 0,47
EREGL 4.984 49,44 2,06
ISCTR 4.350 12,51 0,16
AKBNK 3.962 54,50 0,28
SAHOL 3.957 88,50 0,68

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/09 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 9,52 10,85 8,8% 9,41
PD/DD Oranı 1,55 1,27 2,16 1,7% 1,78
Net Kar Marjı 10,3% 12,2% 11,0% 11,2% 24,4
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,6% 4,2% 4,9% 8,9
Özsermaye Karlılığı 32,7% 22,0% 23,4% 26,1% 26,9
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0301024 1,24 519.181 13.366
F_XAUUSD1024 0,40 116.844 -4.131
F_USDTRY1024 -0,29 1.072.838 48.989
F_EURUSD1024 -0,24 20.581 1.623
F_EURTRY1024 -0,62 7.982 1.372
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.842 0,5% 0,9% 3,7%
DOW 30 43.078 0,8% 1,3% 3,5%
NASDAQ 18.367 0,3% 0,4% 4,4%

Fransa CAC40 7.492 -0,4% -0,9% 0,6%
Almanya DAX 19.433 -0,3% 0,9% 4,3%
İng�ltere FTSE 8.329 1,0% 1,0% 0,6%
Japonya NIKKEI 225 39.180 -1,8% -0,2% 7,1%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 8.956,03 8.715,16 8.835,60 8.899,70 9.020,14 9.084,24 8.871,17 9.344,66 9.632,57 1,1% -1,9% -6,5% 12,9%
XU050 7.988,33 7.761,38 7.874,86 7.934,85 8.048,33 8.108,32 7.905,68 8.328,99 8.553,43 1,1% -1,9% -5,8% 15,4%
XU030 10.018,84 9.724,09 9.871,47 9.951,52 10.098,90 10.178,95 9.899,98 10.405,92 10.628,53 1,1% -1,5% -4,9% 20,0%
XUSIN 11.873,26 11.627,49 11.750,38 11.811,86 11.934,75 11.996,23 11.825,26 12.428,69 12.953,05 1,0% -2,2% -9,1% -7,6%
XUMAL 10.365,48 10.084,52 10.225,00 10.302,27 10.442,75 10.520,02 10.271,47 10.778,27 10.889,45 1,0% -1,8% -3,3% 27,4%
XBANK 12.956,76 12.524,18 12.740,47 12.863,36 13.079,65 13.202,54 12.884,07 13.541,96 13.561,12 0,4% -1,9% -2,1% 57,0%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 54,50 52,40 53,45 54,10 55,15 55,80 54,81 57,91 57,89 0,3% -4,7% -3,0% 79,7%
ALARK 87,05 83,05 85,05 86,25 88,25 89,45 84,95 89,16 94,10 2,7% 0,8% -6,2% -23,8%
ASELS 57,05 55,38 56,22 56,68 57,52 57,98 56,24 58,46 57,77 1,9% -2,9% -0,5% 41,1%
ASTOR 69,60 65,67 67,63 68,62 70,58 71,57 67,64 73,95 76,13 3,0% -0,2% -11,0% -38,2%
BIMAS 472,00 459,17 465,58 469,17 475,58 479,17 467,65 503,74 535,34 0,9% -2,7% -16,2% 50,9%
DOAS 211,00 208,07 209,53 212,27 213,73 216,47 210,08 215,35 220,13 -0,3% -2,8% -3,7% -0,2%
EKGYO 10,06 9,63 9,84 9,98 10,19 10,33 9,76 10,83 11,28 2,3% 0,7% -10,0% 36,5%
ENKAI 44,98 42,91 43,95 44,63 45,67 46,35 44,16 45,61 46,81 2,2% -2,2% -6,5% 45,9%
EREGL 49,44 47,65 48,55 48,99 49,89 50,33 48,52 49,99 49,08 2,1% 4,0% 3,8% 22,8%
FROTO 915,50 893,83 904,67 914,33 925,17 934,83 925,30 916,15 911,20 0,4% -4,9% 2,3% 12,0%
GARAN 116,90 113,43 115,17 116,33 118,07 119,23 117,58 119,02 114,73 -0,5% -2,7% 4,7% 152,9%
HEKTS 3,77 3,66 3,71 3,75 3,80 3,84 3,80 4,13 4,15 1,6% -6,0% -12,8% -54,7%
ISCTR 12,51 12,21 12,36 12,46 12,61 12,71 12,48 13,09 13,16 0,2% -1,0% -1,5% 37,4%
KCHOL 182,20 174,07 178,13 180,17 184,23 186,27 177,88 181,57 183,36 0,9% -0,3% 5,9% 30,3%
KONTR 41,10 37,69 39,39 41,23 42,93 44,77 39,67 41,80 45,67 2,8% 0,5% -8,3% -52,6%
KOZAL 20,08 19,12 19,60 19,91 20,39 20,70 19,81 21,80 23,43 1,9% -1,1% -16,3% -26,0%
KRDMD 27,30 26,22 26,76 27,04 27,58 27,86 26,60 25,94 24,87 1,6% 8,8% 15,3% -2,1%
MGROS 430,75 412,42 421,58 426,17 435,33 439,92 426,30 452,42 483,23 2,4% -3,6% -15,1% 19,6%
PETKM 19,39 18,92 19,15 19,30 19,53 19,68 19,19 21,07 22,12 1,0% -2,0% -14,7% -13,6%
PGSUS 234,50 226,30 230,40 232,70 236,80 239,10 228,16 235,71 231,49 0,4% 0,8% -1,9% 57,9%
SAHOL 88,50 84,80 86,65 88,45 90,30 92,10 88,47 93,80 92,41 0,7% -6,0% -2,7% 61,8%
SASA 3,89 3,72 3,81 3,85 3,94 3,98 3,90 4,15 4,57 0,5% -5,4% -8,5% -27,4%
SISE 40,04 37,77 38,91 39,49 40,63 41,21 38,53 40,44 41,64 3,8% 1,4% -1,9% -21,6%
TCELL 88,00 84,00 86,00 87,05 89,05 90,10 85,80 89,82 95,22 1,9% 1,1% -3,5% 74,3%
THYAO 269,25 261,75 265,50 267,75 271,50 273,75 265,25 279,10 288,62 0,5% -0,4% -5,9% 20,7%
TOASO 193,20 186,00 189,60 191,90 195,50 197,80 190,06 204,16 221,67 1,6% 0,4% -11,0% -21,8%
TTKOM 47,52 44,41 45,97 46,89 48,45 49,37 45,60 48,32 49,32 2,4% 6,1% -1,2% 137,1%
TUPRS 147,20 143,27 145,23 146,57 148,53 149,87 147,32 153,25 152,28 1,0% -3,8% -3,1% 19,8%
ULKER 126,40 123,27 124,83 125,97 127,53 128,67 125,68 136,19 146,48 0,8% -2,0% -13,4% 58,0%
YKBNK 27,10 25,74 26,42 26,76 27,44 27,78 26,18 28,22 29,21 1,3% 2,8% -4,7% 51,3%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 4,76 1,28 8.286 10.141 1,3% 12,3% - 33,0% 1,7% - -17,1% - 432
ALARK 21,98 0,77 1.107 1.424 -2,2% -3,4% 8,7% 8,7% 29,8% - - - -121
ASELS 28,44 2,10 7.606 7.925 3,9% 7,1% 23,2% 9,2% 13,0% -0,4% -12,0% 1,68 733
ASTOR 13,42 4,20 2.031 2.894 7,8% 11,3% 34,2% 12,8% -17,9% 1,2% 6,8% -0,66 51
BIMAS 15,16 3,23 8.380 10.076 6,1% 15,2% 3,6% 4,1% -2,9% -13,5% 7,6% 1,81 -6
DOAS 3,74 0,95 1.357 1.768 9,1% 15,4% 13,5% 5,1% 5,3% 10,7% -38,2% 0,37 -28
EKGYO - 0,52 1.118 1.124 0,5% 1,2% 18,1% 5,9% 115,1% 140,1% 4,9% -1,15 -
ENKAI 12,41 1,10 7.891 7.520 4,2% 5,4% 25,1% 26,9% 29,9% 100,0% 35,6% -5,36 434
EREGL 9,65 0,80 5.059 5.675 3,3% 5,4% 12,7% 8,7% 1,5% -15,0% -21,7% 2,55 38
FROTO 7,08 3,68 9.393 12.010 7,5% 27,4% 6,8% 5,6% -20,7% -32,8% -38,6% 2,80 -2.038
GARAN 5,01 1,76 14.355 14.374 2,3% 19,2% - 47,2% 24,2% - 0,9% - 849
HEKTS - 3,93 929 985 -4,8% -17,2% -15,2% -59,2% -16,7% - - - -89
ISCTR 4,47 1,10 9.144 12.065 1,2% 11,8% - 50,2% -14,9% - 7,5% - -173
KCHOL 12,26 0,97 13.509 17.513 0,1% 0,5% 5,6% 0,0% 6,8% -25,3% -88,8% 2,23 203
KONTR 36,33 6,43 781 1.004 6,4% 26,6% 23,0% 17,9% 76,6% 239,4% -13,7% 4,72 -11
KOZAL - 2,58 1.880 2.079 -1,1% -1,2% 29,9% -1,9% -34,3% -24,5% - -3,03 -8
KRDMD 23,12 0,69 623 748 -3,6% -6,6% 4,7% -8,4% -16,4% -65,6% - -0,01 -486
MGROS 14,43 1,71 2.280 2.922 2,4% 7,6% 5,5% 0,9% 13,2% 539,1% -55,1% -0,52 49
PETKM 3,09 0,80 1.437 1.678 3,0% 6,6% 3,6% 9,0% 4,2% - 79,3% 47,75 -1.180
PGSUS 5,84 1,96 3.428 3.470 0,3% 1,1% 30,4% 15,0% 52,8% 583,2% - 3,88 -610
SAHOL - 0,72 5.435 6.172 -0,4% -4,1% 8,5% -1,0% 2,2% -25,8% - 0,50 724
SASA 5,30 1,68 4.923 7.228 9,7% 23,4% 17,9% 19,1% -5,3% -16,7% -82,0% 8,49 -2.468
SISE 10,77 0,74 3.586 4.682 1,7% 3,8% 5,6% 5,7% -5,0% -30,8% -7,0% 6,26 28
TCELL 9,97 1,27 5.661 6.739 2,6% 6,1% 50,0% 8,7% 4,3% 19,0% 1,7% 0,81 -237
THYAO 2,04 0,67 10.864 12.974 3,6% 9,0% 18,6% 16,6% 24,2% 119,8% 338,5% 1,85 -7.708
TOASO 9,93 2,42 2.824 5.176 6,2% 15,5% 12,0% 5,4% -34,9% -40,1% -57,7% -0,04 261
TTKOM 7,83 1,35 4.863 5.147 1,5% 3,6% 40,9% 4,3% 9,0% 40,0% 25,6% 1,38 -31
TUPRS 6,10 1,22 8.293 9.710 1,8% 3,6% 6,8% 2,6% 6,3% 29,0% 1.341,0% -0,78 47
ULKER 6,62 1,93 1.365 1.913 6,0% 24,0% 19,4% 8,2% -28,0% -31,8% -46,4% 1,88 -268
YKBNK 3,73 1,25 6.693 8.694 1,0% 10,8% - 20,2% -7,9% - -31,1% - 235

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod
P�yasa

Değer� (B�n
TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n

TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse
Başına Brüt

Tutar

H�sse
Başına Net

Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem.
Ödeme

Kalan Gün
Tem. Ödeme B�lg�s�

BVSAN 3.002.360,00 84.161,12 28.878 11,72% 0,77 0,69 0,96% 21.10.2024 5 21.10.2024

GRSEL 12.229.800,00 722.493,73 40.000 3,69% 0,39 0,35 0,33% 21.10.2024 5 Taks�t : 21.10.2024 -
20.06.2024

BRKSN 793.104,00 27.732,34 5.200 7,37% 0,17 0,15 0,66% 22.10.2024 6 Taks�t : 22.10.2024 -
25.07.2024

MEDTR 5.236.000,00 38.568,14 35.000 135,31% 0,29 0,26 0,67% 23.10.2024 7 23.10.2024

OSMEN 3.324.000,00 204.193,61 93.000 18,38% 3,39 3,05 2,80% 25.10.2024 9
Avans : 31.01.2024 -

25.10.2024 - 29.07.2024 -
29.05.2024

AGYO 1.859.180,40 21.401,51 26.334 4,05% 0,10 0,10 1,42% 30.10.2024 14 30.10.2024
PCILT 2.197.759,50 221.562,55 100.000 32,27% 0,84 0,76 4,55% 30.10.2024 14 30.10.2024

EYGYO 1.486.000,00 728,74 23.759 10,53% 0,12 0,12 1,60% 31.10.2024 15 Taks�t : 31.10.2024 -
30.09.2024

TTRAK 71.697.915,94 3.835.990,57 9.000.000 96,34% 89,94 80,95 12,55% 08.11.2024 23 08.11.2024
DGNMO 3.055.500,00 175.892,08 100.000 13,92% 0,29 0,26 3,27% 20.11.2024 35 20.11.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

HEKTS 16.10.2024 21:03 Hektaş T�caret Türk A.Ş.
Esas Sözleşme Değ�ş�kl�ğ� Kapsamında SPK'ya Başvuru Yapılması Haber�n Devamı

LKMNH 16.10.2024 18:38 Lokman Hek�m Engürüsağ Sağlık Tur�zm Eğ�t�m H�zmetler� ve İnşaat Taahhüt A.Ş.
H�sse Ger� Alımı Haber�n Devamı

TKFEN 16.10.2024 18:30 Tekfen Hold�ng A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

ADGYO 16.10.2024 18:29 Adra Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

TABGD 16.10.2024 18:25 TAB Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

IZMDC 16.10.2024 18:16 İzm�r Dem�r Çel�k Sanay� A.Ş.,İzdem�r Enerj� Elektr�k Üret�m A.Ş.
16.10.2024 Tar�hl� IZMDC Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

GEDIK 16.10.2024 18:11 Ged�k Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
16.10.2024 tar�hl� pay ger� alım �şlemler� Haber�n Devamı

TKFEN 16.10.2024 17:23 Tekfen Hold�ng A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

TKFEN 16.10.2024 17:16 Tekfen Hold�ng A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

KONTR 16.10.2024 17:10 Kontrolmat�k Teknoloj� Enerj� Ve Mühend�sl�k A.Ş.
İhale Sürec� / Sonucu Haber�n Devamı

FZLGY 16.10.2024 12:28 Fuzul Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

EBEBK 16.10.2024 10:20 Ebebek Mağazacılık A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

MOGAN 16.10.2024 09:14 Mogan Enerj� Yatırım Hold�ng A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

DESA 16.10.2024 09:12 Desa Der� Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

ENKAI 16.10.2024 09:11 Enka İnşaat Ve Sanay� A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

TKFEN 16.10.2024 09:09 Tekfen Hold�ng A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

TKFEN 16.10.2024 09:08 Tekfen Hold�ng A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

AKSGY
16.10.2024 09:06 Ak�ş Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.,Borsa İstanbul A.Ş.,Başkent Doğalgaz Dağıtım Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı
A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

OBAMS 15.10.2024 20:55 Oba Makarnacılık Sanay� Ve T�caret A.Ş.
15.10.2024 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Hakkında, Haber�n Devamı

ADGYO 15.10.2024 19:04 Adra Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=c9lnwn8NStf+/GwxCdTK3g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=h+k2yh+SI2sFa34b96G+Zw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=KKbpHu+fxbw2CWCcEwUbJg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=4qGLz5LDhxlUEJGbOMzGzw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=g06R0NB6v3kY9Zet6C37sg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=SUvJJEyX8QeSk+kcPIbxfw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=QPEfD1y/+ZPvShlCXw/SMw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=0W45roOSzWmW8cCfZ4KcKA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=B9ec+paS3gyyQ10ojKTfWA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=ttOaIA7PtLkhqE12ukYAxg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=UwH7j538M8bDyk0OhkEwew==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=mRAJhLcvlbXUDvzjcxZYGg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=LOB1unsKxl1FwiTBUE/nsw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=67u6CNYegDtRGOmOE7+7jg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=jmlN8Jh9waLL7/tdQHz/Rg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Z3bAtcuT6g+3DstsNI0+Mg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=cIA9DcGn6HDHHjCoc8+LrA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=2LtX857vYk++vkX+Xf/S7g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=YyeaVTDA1SfjGYf+ZBUn2Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=MKKWKLrF/tiFEkhDpZHpIw==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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